10. Wartburg-Staffel
Moorgrund Pummpalzsteg / 17.09.2017

evaluacion detallada

LTAP Mix 1

Asociacion: LTAP Mix 1

Dorsal: 59

recorrido: 21.66 km

VIA SOLUTION JederMannFrau-Staffel-NW (4x5R@gigion en el recorrido/Men: 4 (de 6)
mejor tiempo del recorrido: 2:53:15

categoria:

Mannerstaffel Nordic Walking

tiempos parciales

control etapa

km
Frankenstein 5.56
Kulturscheune 5.36
Kissel 5.37

Gumpelstadt 5.37

Timing by SPORTident

etapa

46:10
45:37
51:39
46:58

8:18
8:30
9:37
8:44

4

4
5
4

3:18
3:57
9:12
6:43

4

4
5
4

tiempo total: 3:10:24

velocidad: 6.83 km/h

rendimiento en carrera: 8:47 min/km

posicién en el recorrido/Total: 7 (de 12)

posicion en la categoria: 4(de 6)

mejor tiempo en la categoria: 2:53:15

stage score

etapaposicié retrasgosicié retraso
tiempo min/krrategocategoric Men

Men
3:18
3:57
9:12
6:43

Total Total

5,56 46:10
10.92 1:31:47
16.29 2:23:26
21.66 3:10:24

Total score

Total posicid retrasgosicid retraso
km tiempo min/kmategocategoric Men Men

8:18
8:24
8:48
8:47

4 3:18 4 3:18
4 T7:15 4 715
5 12:08 5 12:08
4 17:09 4 17:09

timing.sportident.com




