

evaluación detallada

LTAP Mix 1 tiempo total: 3:10:24

Asociación: LTAP Mix 1 velocidad: 6.62 km/h

Dorsal: 59 rendimiento en carrera: 8:47 min/km

recorrido: 21.66 km posición en el recorrido/Total: 7 (de 12)

VIA SOLUTION JederMannFrau-Staffel-NW (4x5 กุลรูมู่จ่าก en el recorrido/Men: 4 (de 6)

mejor tiempo del recorrido: 2:53:15

categoría: posición en la categoría: 4(de 6)

Männerstaffel Nordic Walking mejor tiempo en la categoría: 2:53:15

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa etapaposició retrasoposició retraso						Total	Total	Total posició retrasposició ret				
	km	tiempo min/krategorategoría Men Men					Men	km	tiempo	o min/krcategorcategoría Men				
Frankenstein	5.56	46:10	8:18	4	3:18	4	3:18	5.56	46:10	8:18	4	3:18	4	3:18
Kulturscheune	5.36	45:37	8:30	4	3:57	4	3:57	10.92	1:31:47	8:24	4	7:15	4	7:15
Kissel	5.37	51:39	9:37	5	9:12	5	9:12	16.29	2:23:26	8:48	5	12:08	5	12:08
Gumpelstadt	5.37	46:58	8:44	4	6:43	4	6:43	21.66	3:10:24	8:47	4	17:09	4	17:09

Timing by SPORTident timing.sportident.com